petuam ecclesie parochialis de Hwyssh, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per mortem Magistri Thome Wodehele vltimi vicarii

eiusdem vacantem, ad quam per venerabilem virum Magistrum
Willelmum Nykke, Archidiaconum Wellie verum eiusdem vicarie

patronum, eidem vicario generali extitit presentatus, in persona

sua propria admisit et vicarium perpetuum de personaliter et con-

tinue inibi residendo iuxta exigenciam constitucionum Legati-

narum in ea parte editarum iuratum, instituit canonice in eadem

cum suis iuribus et pertinentiis vuiuersis
;
curam auimarum paro-

chianorum ipsius ecclesie parochialis sibi in Domine plenius com-

mittendo, iuribus et consuetudinibus episcopalibus etc. Et prestito

per eundem Magistrum Kogerum Labourne canonice obediencie
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iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Wellie, seu eius official! ut moris est.

Collacio domorum canonicalium.
Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episco-

pus, dilecto nobis in Christo Magistro Ricardo Nykke, vtriusque

iuris doctori, canonico ecclesie nostre Cathedralis Wellensis,

salutem graciain et benediccionem. Domos illas canonicales in

ciuitate nostra Wellensi situatas, quas Magister Johannes Wanes-

fordo eiusdem ecclesie nostre Cathedralis subdecanus et canonicus

residenciarius vltimo inhabitauit, per mortem eiusdem Magistri

Johannis vacantes, et ad nostram collacionem pleno hire spectantes,

tibi conferimus intuitu caritatis, cum suis iuribus et pertinenciis

vniuersis possidendas, tibique easdem iuxta morem et consuetudi-

nem in dicta nostra ecclesia hactenus vsitatos, concedimus per

presentes, iuribus et consuetudinibus nostris episcopalibus eccle-

siarumque nostrarum Cathedraliuni Bathoniensis et Wellensis

dignitate in omnibus semper saluis. In cuius rei testimonium

sigillum etc. Datum xij die meusis Aprilis, Anno Domini mil-

lesimo ccccmo nonagesimo tercio et nostre translacionis anno

primo.

Collacio domorum canonicalium.

Item, xij die mensis Maii, Anno Domini supradicto, idem

reuerendus .pater in manerio suo de Dogmersfelde, Wyntoniensis

diocesis, domos illas canonicales in ciuitate nostra Wellensi situatas,

per liberam resignacionem Magistri Eicardi Nykke, vltimi posses-

soris earundem vacantes, et ad collacionem prefati Eeuerendi

patris spectantes, Magistro Eadulpho Lepton, canonico eiusdem

ecclesie sue Cathedralis Wellensis, contulit intuitu caritatis, cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis
; sibique easdem domos iuxta
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morem et consuetudinem in dicta sua Cathedrali ecclesia in ea